
UCHWAŁA NR LXV/584/24 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania do korzystania Sołectwu Szałkowo nieruchomości stanowiącej mienie gminne. 

Na podstawie art.18 ust. 1, art.45 i art.48. ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz na podstawie § 18 ust. 1 uchwały Nr XVIII/162/2012 
Rady Gminy Iława z 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw, zmienionej uchwałą Nr 
XXII/212/2012 Rady Gminy Iława z dnia 29 sierpnia 2012 roku i uchwałą Nr LII/451/2018 Rady Gminy Iława 
z dnia 17 października 2018 r. oraz uchwałą nr LV/492/23 Rady Gminy Iława z dnia 28 kwietnia 2023 r., Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do korzystania Sołectwu Szałkowo mienia komunalnego stanowiącego 
tereny oznaczone jako działki: 

- nr 33/4 o pow. 0,0578 ha i nr 34/5 o pow. 0,0273 ha, obręb Szałkowo, zabudowane budynkiem Świetlicy 
Wiejskiej; 

- nr 33/2 o pow. 0,1342 ha, obręb Szałkowo; 

- nr 33/3 o pow. 0,0100 ha, obręb Szałkowo. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXI/207/1994 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lutego 1994 r. w sprawie 
przekazania sołectwu Szałkowo terenów stanowiących mienie komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: CB258543-4A9E-47CB-9170-6136BFAF13F9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/584/24 RADY GMINY IŁAWA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


